
242793-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 242793-2024 - Résultats

Allemagne – Services de mise à disposition de personnel, y compris de personnel temporaire – 1 
Mitarbeiter (m/w/d) in ANÜ – Physiker/Ingenieur in der Produkt- und Eingangsanalytik / TEAP A04
OJ S 81/2024 24/04/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Kerntechnische Entsorgung Karlsruhe GmbH
Adresse électronique: sabine.orth@kte-karlsruhe.de
Forme juridique de l’acheteur: Entreprise publique
Activité du pouvoir adjudicateur: Affaires économiques

2. Procédure

Procédure
Titre: 1 Mitarbeiter (m/w/d) in ANÜ – Physiker/Ingenieur in der Produkt- und Eingangsanalytik / 
TEAP A04
Description: 1 Mitarbeiter (m/w/d) in ANÜ – Physiker/Ingenieur in der Produkt- und 
Eingangsanalytik / TEAP A04
Identifiant de la procédure: 9957f8c6-05c7-468b-a7c4-b9ac818804a0
Identifiant interne: 2024000042SOR
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 79620000 Services de mise à disposition de personnel, y 
compris de personnel temporaire

Lieu d’exécution
Ville: Eggenstein-Leopoldshafen
Code postal: 76344
Subdivision pays (NUTS): Karlsruhe, Landkreis (DE123)
Pays: Allemagne

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE
vgv -

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: 1 Mitarbeiter (m/w/d) in ANÜ – Physiker/Ingenieur in der Produkt- und Eingangsanalytik / 
TEAP A04
Description: 1 Mitarbeiter (m/w/d) in ANÜ – Physiker/Ingenieur in der Produkt- und 
Eingangsanalytik / TEAP A04

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/242793-2024
mailto:sabine.orth@kte-karlsruhe.de


242793-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Identifiant interne: cbdeadd8-c721-4cdb-8313-9b039dfecf94

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 79620000 
Services de mise à disposition de personnel, y compris de personnel temporaire

Durée estimée
Date de début: 02/05/2024
Date de fin de durée: 30/04/2028

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique

Critères d’attribution
: Critère

: Type Prix
Nom: Preis

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 60

: Critère
: Type Qualité

Nom: Leistungsbewertung gemäß Kriterienkatalog
Description: https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject
/60343cf1-1c2d-4ea3-93ab-83346ea2fdcf/awardcriteria

: Catégorie du critère d’attribution poids Pondération (pourcentage, valeur exacte)
Nombre critère d’attribution: 40

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Bundeskartellamt - Vergabekammern des 
Bundes
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché: Kerntechnische Entsorgung Karlsruhe GmbH
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Résultats

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 

https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/60343cf1-1c2d-4ea3-93ab-83346ea2fdcf/awardcriteria
https://bieterzugang.deutsche-evergabe.de/evergabe.bieter/api/external/subproject/60343cf1-1c2d-4ea3-93ab-83346ea2fdcf/awardcriteria


242793-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

Nom officiel: Prestel Messtechnik GmbH
Offre: 
Identifiant de l’offre: 2024530231
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
Valeur de la concession: 
L’offre est une variante: non
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: CON-0001 - Prestel Messtechnik GmbH
Date à laquelle le lauréat a été choisi: 10/04/2024
Date de conclusion du marché: 22/04/2024

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 7

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Kerntechnische Entsorgung Karlsruhe GmbH
Numéro d’enregistrement: 4379c7e6-5031-48e0-971b-cfb7f3bb9b2a
Adresse postale: Hermann-von-Helmholtz-Platz 1
Ville: Eggenstein-Leopoldshafen
Code postal: 76344
Subdivision pays (NUTS): Karlsruhe, Landkreis (DE123)
Pays: Allemagne
Point de contact: Dienstleistungseinkauf
Adresse électronique: sabine.orth@kte-karlsruhe.de
Téléphone: +49 7247882858
Adresse internet: http://www.kte-karlsruhe.de
Profil de l’acheteur: https://portal.deutsche-evergabe.de
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de 
marché

ORG-0002
Nom officiel: Bundeskartellamt - Vergabekammern des Bundes
Numéro d’enregistrement: dd0a3a75-ce02-4ec8-8ecf-c4c7fc642dcf
Adresse postale: Villemombler Straße 76
Ville: Bonn
Code postal: 53123
Subdivision pays (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: vk@bundeskartellamt.bund.de
Téléphone: +49 22894990
Télécopieur: +49 2289499163
Adresse internet: http://www.bundeskartellamt.de
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

mailto:sabine.orth@kte-karlsruhe.de
http://www.kte-karlsruhe.de
https://portal.deutsche-evergabe.de
mailto:vk@bundeskartellamt.bund.de
http://www.bundeskartellamt.de


242793-2024 Page 4/4

8.1.

8.1. ORG-0003
Nom officiel: Prestel Messtechnik GmbH
Taille de l’opérateur économique: Petite
Numéro d’enregistrement: b0ad3620-dd2f-430e-9150-4e6c1cf54ed1
Adresse postale: Benzstraße 16
Ville: Graben - Neudorf
Code postal: 76676
Subdivision pays (NUTS): Karlsruhe, Landkreis (DE123)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: k.prestel@prestel-mt.de
Téléphone: 07255726212
Télécopieur: 07255726212
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0001

ORG-0004
Nom officiel: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts des 
BMI)
Numéro d’enregistrement: 0204:994-DOEVD-83
Ville: Bonn
Code postal: 53119
Subdivision pays (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Téléphone: +49228996100
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: d446917b-c99e-4788-b610-6797e28f9d0e  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 23/04/2024 13:33:54 (UTC+2)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: allemand
Numéro de publication de l’avis: 242793-2024
Numéro de publication au JO S: 81/2024
Date de publication: 24/04/2024

mailto:k.prestel@prestel-mt.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

